
UCHWAŁA NR XX/138/20 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 7 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695 i 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Siemiatycze wyraża wolę udziału w ramach współpracy z Powiatem Siemiatyckim 
w wykonaniu zadań inwestycyjnych pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1754B ul. Słowiczyńska 
w Siemiatyczach” oraz „Przebudowa drogi powiatowej nr 1762B – budowa ciągu pieszego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą na ul. Wysokiej w Siemiatyczach”. Współpraca dotyczy wykonania robót położonych na terenie 
administracyjnym Miasta Siemiatycze. 

§ 2. W przypadku uzyskania przez Powiat Siemiatycki dofinansowania inwestycji z Funduszu Dróg 
Samorządowych na lata 2021 i 2022, Rada Miasta Siemiatycze wyraża zgodę na udzielenie Powiatowi 
Siemiatyckiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację inwestycji, o których mowa w § 1 uchwały, 
w wysokości stanowiącej 25% kosztów kwalifikowalnych inwestycji w granicach administracyjnych miasta. 
W umowie ustalone zostaną szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia tych środków. 

§ 3. Środki finansowe niezbędne na pokrycie realizacji zadań wymienionych w § 1 uchwały, w wysokości 
wynikającej z zawartej umowy o współfinansowaniu, o której mowa w § 2 uchwały zostaną zabezpieczone 
w uchwałach budżetowych Miasta Siemiatycze na rok 2021 oraz na rok 2022. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Agnieszka Monika Zalewska 

Id: BBADDBF2-C531-4D09-A871-7699808207E2. Podpisany Strona 1




